
某部预置零星维修项目施工企业评审结果公示

（招标编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-0223）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某部预置零星维修项目施工企业:

      中标人：湖南开福建筑工程有限公司

其他类型中标价：投标报价（优惠率）1.01%

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省祁东县                                

   联 系 人：吴江华                             

   电    话：0734-8489620                                

   电子邮件：313145243@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 15273587356

   电子邮件： hnxzcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



某部预置零星维修项目施工企业评审结果公示

某部预置零星维修项目施工企业于2022年05月19日评审结束，现将评审

结果公示如下：

一、采购项目名称：某部预置零星维修项目施工企业

二、项目编号：2022-VGBQEO-F1001   采购代理编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-

0223 

三、推荐的成交候选人:

排名 中标候选人名称 投标报价（优惠率）

第一名 湖南开福建筑工程有限公司 1.01%

第二名
湖南省祁东县第二建筑安装工程

公司
0.18%

第三名 湖南金匠建设有限公司 0.22%

四、评标委员会成员名单:肖飞、谢宇、刘良梁（组长）。

五、公告期限:

本公告期限为2022年5月25日至2022年5月27日（3个工作日）。

六、质疑渠道：

如有关供应商对评审结果存在异议，可以在公示期内以书面形式向采购人、代理机构

提出质疑。采购人、代理机构将在7个工作日内，向质疑供应商作出书面回复。如无异议，

将按程序确定以上第一名为本项目成交人，不再另行发布成交结果公告。

七、采购项目联系人姓名和电话：

采购人：某部

地  址：湖南省衡阳市

联系人：吴先生

电话：0734-8489620

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  

址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联系人：陈先生

Administrator
新建图章



电  话：0734-8167766（15273587356）

Administrator
新建图章


